

מוריה ביו-פרמצבטיקלס פרסמה תוצאות מוצלחות מהשלב הראשון של

מחקר בתרופת MRX-4 לחולי אלרגיה

13.2.2008 - מוריה ביו-פרמצבטיקלס (Morria Biopharmaceuticals Plc), חברת ביו-פרמצבטיקה המתמקדת בפיתוח תרופות נוגדות דלקת חדשניות, פרסמה היום תוצאות בטיחות וסבילות ראשוניות ממחקר MRX-4 שנערך ב-16 מטופלים הסובלים מדלקת אף אלרגית (Allergic Rhinitis).

הטכנולוגיה החדשנית של מוריה פותחה במעבדות האוניברסיטה העברית על ידי פרופ' שאול ידגר מהמחלקה לביוכימיה בפקולטה לרפואה וניתנה לה ברישיון על ידי יישום החברה לפיתוח המחקר של האוניברסיטה העברית בירושלים.

נאוה סברסקי סופר מנכ"לית יישום מוסיפה, "אנחנו גאים על התוצאות המבטיחות של עוד פיתוח רפואי בתחום האלרגיה אשר יביא רווחה למיליוני חולים ברחבי העולם."

המשתתפים במחקר קיבלו מינון יחיד וחד שבועי דרך האף של MRX-4 במשך ארבעה שבועות רצופים. תוצאות הטיפול נבחנו גם בהשוואה עם קבוצת בקרה שקיבלה פלסבו. לא נצפו תופעות שליליות בבדיקות דם והנתונים הקליניים העידו אף הם על בטיחות התרופה.

"אנו מרוצים לחלוטין מהתוצאות", אמר ד"ר יובל כהן, נשיא מוריה. "זהו ציון דרך חשוב בתוכניות הפיתוח הקלינית שלנו השואפת להציע חלופות טיפוליות בטוחות ואפקטיביות יותר לשוק של דלקת אף אלרגית, המוערך במיליארדים רבים של דולרים." מוריה מתעתדת להתחיל בשלב השני של המחקר אשר יבדוק את האפקטיביות של התרופה בקרב 175 מטופלים שיקבלו את התרופה במשך שישה ימים

אודות דלקת אף אלרגית

דלקת אף אלרגית היא מצב שכיח המשפיע על כ-59 מיליון בני אדם בארצות הברית (כ-20 אחוזים מהאוכלוסייה). שוק התרופות לדלקת אף אלרגית נאמד ב-4 מיליארד דולר. דלקת אף אלרגית מתאפיינת בהידלקות של ממברנות האף ומלווה בתסמינים שונים לרבות עיטוש, גודש באף, גירוי באף ונזלת.

אודות מוריה ביו-פרמצבטיקלס

מוריה ביו-פרמצבטיקלס היא חברת ביו-פרמצבטיקה המתמקדת בפיתוח תרופות נוגדות דלקת חדשניות הקרויות תרופות אנטי דלקתיות רב תכליתיות (Multi Functional Anti Inflammatory Drugs – MFAIDs), תרופות אלו משלבות בצורה ייחודית שתי גישות מבטיחות למניעת הדלקת וטיפול בה: ראשית, הן שולטות במשפחת האנזימים סופוליפאז A2 (PLA2), יעד מוכר קודם של תרופות אנטי-דלקתיות אשר הניסיונות להשיגו לא הצליחו עד כה. במקביל, הן מגינות על התאים ועל הרקמות מפני נזק דלקתי. מוריה נחושה להפוך לשחקנית חשובה בשוק התרופות האנטי-דלקתיות ולמקוחר



Motti Scherf
Irina Shalmor

Sharon Tchetchik-Marcovic
Karean Peretz

תרופות חדשות למחלות דלקתיות קשות של הראות ושל הקיבה והמעיים. למידע נוסף, בקרו ב-
<http://www.morria.com>

אודות יישום

יישום, חברה לפיתוח המחקר של האוניברסיטה העברית בירושלים, אחראית בלעדית למסחור הטכנולוגיות והפטנטים שמקורם באוניברסיטה העברית. החברה, שהוקמה בשנת 1964, נחשבת כיום לאחת המובילות בעולם בתחומה. יישום רשמה 5,500 פטנטים על למעלה מ-1,600 המצאות בכל תחומי הטכנולוגיה והביוטכנולוגיה, שכשליש מהן מוסחרו ומוצרים המבוססים עליהן נמכרים בלמעלה ממיליארד דולר בשנה.

ליישום כ-65 חברות פורטפוליו המבוססות על המצאות חוקרי האוניברסיטה, ביניהן נובגלי, נסווקס, קולפלנט, כיאזמה, היומן אייז, טרגט-אין, אטוקס ביו, תילתן, מוביל-איי.